1

Indicação nº. 064/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Aparecido dos Santos, por meio
deste, solicita ao Prefeito Municipal, senhor João Mattar Olivato, que
este determine ao setor competente da Administração Pública, a
realização de recapeamento asfáltico na Rua Osvaldo Bittencourt.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem por fim proporcionar
maior segurança e comodidade àqueles que transitam pelo local, tendo
em vista se encontrar com muitos buracos, alguns foram tampados com
concreto e outros continuam levando risco aos pedestres e condutores
de veículos, fazendo-se de suma importância o referido recapeamento.

Sala das Sessões em 07 de março de 2014.

Aparecido dos Santos
Vereador

13h43min